

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	611909	Revitalizace zpevněných ploch tramvajové smyčky na ul. Vřesinská
Objekt:	01	Revitalizace zpevněných ploch tramvajové smyčky na ul. Vřesinská
Rozpočet:	61190901	Revitalizace zpevněných ploch tramvajové smyčky na ul. Vřesinská

Objednatel:	Dopravní podnik Ostrava a.s. Poděbradova 494/2 70200 Ostrava-Moravská Ostrava	IČO: 61974757 DIČ: CZ61974757
-------------	--	--

Zhotovitel:	SVUNDZI CZ s.r.o. Kolejní 1323/12 702 00 Moravská Ostrava	IČO: 2186772 DIČ: CZ02186772
-------------	--	---

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			2 122 077,93
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			40 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			2 162 077,93

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		2 162 077,93 CZK
Základní DPH	21 %		454 036,00 CZK

Zaokrouhlení 0,07 CZK

Cena celkem s DPH 2 616 114,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
11a	Přípravné a přidružené práce	HSV			174 354,00	8
11b	Přípravné a přidružené práce	HSV			510 072,00	24
11c	Přípravné a přidružené práce	HSV			38 081,30	2
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			31 212,40	1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			31 914,36	1
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	HSV			223 197,50	10
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV			600 608,00	28
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			279 016,80	13
92	Doplňující práce železniční	HSV			150 000,00	7
99	Staveništní přesun hmot	HSV			83 621,57	4
VN	Vedlejší náklady	VN			40 000,00	2
Cena celkem					2 162 077,93	100

Položkový rozpočet

S:	611909	Revitalizace zpevněných ploch tramvajové smyčky na ul. Vřesinská
O:	01	Revitalizace zpevněných ploch tramvajové smyčky na ul. Vřesinská
R:	61190901	Revitalizace zpevněných ploch tramvajové smyčky na ul. Vřesinská

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 11a		Přípravné a přidružené práce				174 354,00
1	113108315R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.15 cm přejezd : 15,0	m2	15,00000 15,00000	90,00	1 350,00
2	113108405R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl. 5 cm stávající konstrukce komunikace : 1200,0	m2	1 200,00000 1 200,00000	62,00	74 400,00
3	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	136,95000	125,00	17 118,75
4	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	1 917,30000	17,50	33 552,75
5	979990112R00	Poplatek za skládku suti-obal.kam.-asfalt do 30x30	t	136,95000	350,00	47 932,50
Díl: 11b		Přípravné a přidružené práce				510 072,00
6	113109325R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.25 cm panelová plocha : 13,0	m2	13,00000 13,00000	132,00	1 716,00
7	113109420R00	Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 20 cm stávající konstrukce komunikace : 1200,0	m2	1 200,00000 1 200,00000	122,00	146 400,00
8	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	583,80000	125,00	72 975,00
9	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	8 173,20000	17,50	143 031,00
10	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	583,80000	250,00	145 950,00
Díl: 11c		Přípravné a přidružené práce				38 081,30
11	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu stávající konstrukce komunikace : 12,0	m2	12,00000 12,00000	12,00	144,00
12	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních betonový obrubník : 290,0 kamenný obrubník - úprava : 19,0	m	309,00000 290,00000 19,00000	8,00	2 472,00
13	979024441R00	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní kamenný obrubník - úprava : 19,0	m	19,00000 19,00000	8,00	152,00
14	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	86,13000	125,00	10 766,25
15	979084219R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km	t	172,26000	17,50	3 014,55
16	979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm	t	86,13000	250,00	21 532,50
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				31 212,40
17	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině plocha ohumusování : 200,0	m2	200,00000 200,00000	18,00	3 600,00
18	181301102R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2 Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 200,00000	m2	200,00000 200,00000	18,00	3 600,00
19	10364200R	Ornice pro pozemkové úpravy 200,0*0,15	m3	30,00000 30,00000	450,00	13 500,00
20	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 200,00000	m2	200,00000 200,00000	35,00	7 000,00
21	00572465R	Směs travní standard PROFI á 25 kg 200,0*1,03*0,03	kg	6,18000 6,18000	180,00	1 112,40
22	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 200,00000	m2	200,00000 200,00000	6,00	1 200,00
23	185803211R00	Uválcování trávníku v rovině Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 200,00000	m2	200,00000 200,00000	6,00	1 200,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				31 914,36
24	338920023R00	Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 120 cm betonové palisády : 11,0	m	11,00000 11,00000	800,00	8 800,00
25	59228414R	Palisáda přírodní Masiv 17,5x20x100 cm 11*5,7*1,01	kus	63,32700 63,32700	365,00	23 114,36

Položkový rozpočet

S:	611909	Revitalizace zpevněných ploch tramvajové smyčky na ul. Vřesinská
O:	01	Revitalizace zpevněných ploch tramvajové smyčky na ul. Vřesinská
R:	61190901	Revitalizace zpevněných ploch tramvajové smyčky na ul. Vřesinská

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch						223 197,50
26	564861111RT2	Podklad ze šterkodrti po ztuhnutí tloušťky 20 cm šterkodrt' frakce 8-32 mm	m2	1 223,00000	182,50	223 197,50

nová konstrukce komunikace : 1090,0+90,0+30,0+13,0 1 223,00000

Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací						600 608,00
27	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	1 180,00000	225,00	265 500,00

nová konstrukce komunikace : 1090,0+90,0 1 180,00000

28	596715041R00	Kladení vodící linie z dlažby tl.8 cm, drť tl.4 cm	m2	43,00000	180,00	7 740,00
----	--------------	--	----	----------	--------	----------

nová konstrukce komunikace : 30,0+13,0 43,00000

29	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	404,00000	4,00	1 616,00
----	--------------	---------------------------------	---	-----------	------	----------

270,0+115,0+19,0 404,00000

30	592451170R	Dlažba 20x10x8 cm přírodní	m2	1 144,50000	232,00	265 524,00
----	------------	----------------------------	----	-------------	--------	------------

1090,0*1,05 1 144,50000

31	592451171R	Dlažba 20x10x8 cm červená	m2	94,50000	380,00	35 910,00
----	------------	---------------------------	----	----------	--------	-----------

90,0*1,05 94,50000

32	592451158R	Dlažba 20x10x8 cm červená dlažba pro nevidomé	m2	31,50000	460,00	14 490,00
----	------------	---	----	----------	--------	-----------

30,0*1,05 31,50000

33	592452651T	Dlažba BEST s drážkou barevná pro nevidomé 20x20x8	m2	13,65000	720,00	9 828,00
----	------------	--	----	----------	--------	----------

13,0*1,05 13,65000

Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						279 016,80
34	917461111R00	Osaz. stoj. obrub. kam. s opěrou, lože z C 12/15	m	19,00000	216,00	4 104,00

kamenný obrubník - úprava : 19,0 19,00000

35	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	385,00000	216,00	83 160,00
----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------

115,0+270,0 385,00000

36	59217421R	Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250 přírodní	kus	116,15000	96,00	11 150,40
----	-----------	---	-----	-----------	-------	-----------

115*1,01 116,15000

37	59217012R	Obrubník silniční betonový 150x300x1000 mm přírodní	kus	272,70000	112,00	30 542,40
----	-----------	---	-----	-----------	--------	-----------

270*1,01 272,70000

38	917882111R00	Osazení obrubníku bet. zastávkového, lože C 12/15	m	16,00000	260,00	4 160,00
----	--------------	---	---	----------	--------	----------

39	592174984R	Obrubník zastávkový přímý BZO 350 přírodní	kus	15,15000	2 200,00	33 330,00
----	------------	--	-----	----------	----------	-----------

15*1,01 15,15000

40	592174985R	Obrubník zastávkový náběhový BZO 350-330 přírodní	kus	1,01000	3 000,00	3 030,00
----	------------	---	-----	---------	----------	----------

41	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	5,40000	2 600,00	14 040,00
----	--------------	---	----	---------	----------	-----------

betonová patka u obrubníku : 270,0*0,1*0,2 5,40000

42	911131111R01	Osazení a montáž silnič.zábradlí ocelového včetně dodávky bez zasklení	m	38,20000	2 500,00	95 500,00
----	--------------	--	---	----------	----------	-----------

Díl: 92 Doplnující práce železniční						150 000,00
43	921900101	Přejezd kolej systém STRAIL kompletní konstrukce včetně přesunu hmot	soubor	1,00000	150 000,00	150 000,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot						83 621,57
44	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	1 045,26966	80,00	83 621,57

Díl: VN Vedlejší náklady						40 000,00
45	005122020R	Silniční, železniční či kolejový provoz	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00

Položkový rozpočet

S:	611909	Revitalizace zpevněných ploch tramvajové smyčky na ul. Vřesinská
O:	01	Revitalizace zpevněných ploch tramvajové smyčky na ul. Vřesinská
R:	61190901	Revitalizace zpevněných ploch tramvajové smyčky na ul. Vřesinská

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného dopravního provozu na staveništi nebo v jeho bezprostředním okolí.						
46	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.						

Celkem						2 162 077,93
---------------	--	--	--	--	--	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání